

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Bieżące utrzymanie Śremskiego Zoo znajdującego się na terenie Parku Miejskiego im. Powstańców Wielkopolskich w Śreмі - II postępowanie**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: gmina Śrem
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258135
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Pl. 20 Października 1
- 1.4.2.) Miejscowość: Śrem
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 63-100
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: [urząd@srem.pl](mailto:urząd@srem.pl)
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: [www.srem.pl](http://www.srem.pl)
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00507078
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-19

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00496872
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Dysponowanie osobą po specjalistycznym kursie opieki nad zwierzętami, z wyłączeniem kursów groomerskich, które będą brały udział przy wykonywaniu zamówienia

Po zmianie:

Dysponowanie osobą po specjalistycznym kursie arborystycznym, która będzie brała udział przy wykonywaniu zamówienia.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-09-23 09:00

Po zmianie:

2024-09-25 09:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2024-09-23 09:05

Po zmianie:  
2024-09-25 09:05

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2024-10-22

Po zmianie:  
2024-10-24